
PROCEDURY POSTĘPOWANIA W KŁODZKIEJ SZKOLE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

Z UCZENNICĄ / Z UCZNIEM Z DEPRESJĄ ZDIAGNOZOWANĄ (BEZ LECZENIA) 

 Pozyskanie dokumentacji od rodziców / opiekunów prawnych niepełnoletniej uczennicy / 

niepełnoletniego ucznia lub od pełnoletniej uczennicy / pełnoletniego ucznia. 

 Analiza otrzymanej dokumentacji (opinia/diagnoza) przez wychowawcę i/lub pedagoga 

szkolnego. 

 Rozmowa z uczennicą / z uczniem (wsparcie / zrozumienie / nakreślenie zakresu działań) 

przeprowadzona przez wychowawcę i pedagoga szkolnego / szkolnego psychologa. 

 Spotkanie wychowawcy i/lub pedagoga szkolnego z rodzicem / opiekunem prawnym uczennicy / 

ucznia (omówienie sytuacji zdrowotnej / wysłuchanie sformułowanych oczekiwań, 

sformułowanie zaleceń do pracy z uczennicą/uczniem, nakreślenie zasad przyszłej współpracy). 

 Systematyczne konsultacje wychowawcy z pedagogiem szkolnym / szkolnym psychologiem. 

 W zależności od przyczyn braku leczenia sporządzenie wniosku o wgląd w sytuację rodziny (Sąd 

Rejonowy – Wydział III Rodzinny i Nieletnich, MOPS, GOPS). 

 Omówienie przez zespół uczący sytuacji uczennicy / ucznia (wymiana informacji). 

 Monitoring sytuacji szkolnej uczennicy / ucznia (wychowawca, zespół uczący, pedagog szkolny / 

szkolny psycholog). 

 Współpraca z rodzicami / opiekunami prawnymi (wymiana informacji / wsparcie). 

 

PROCEDURY POSTĘPOWANIA W KŁODZKIEJ SZKOLE PRZEDSIĘNIORCZOŚCI 

Z UCZENNICĄ / Z UCZNIEM Z PODEJRZENIEM  DEPRESJI 

 Wychowawca, na podstawie własnych obserwacji i/lub informacji otrzymanych od nauczycieli 

albo od rodziców /opiekunów prawnych uczennicy/ucznia lub od uczennicy/ucznia, podejmuje 

decyzję o spotkaniu ze szkolnym specjalistą i wicedyrektorem Szkoły w celu omówienia stanu 

zdrowia uczennicy/ucznia. 

 Członkowie Zespołu Wspierającego: 

o analizują informacje zebrane od wychowawcy oraz od nauczycieli zespołu uczącego, 

o przeprowadzają rozmowę z uczniem / z uczennicą, 

o ustalają termin spotkania i wzywają rodziców / opiekunów prawnych na rozmowę, na 

której wskazują sposoby dalszego postępowania w celu zdiagnozowania 

uczennicy/ucznia (informują o instytucjach i miejscach, w których rodzic / opiekun 

prawny otrzyma pomoc). 

 Dalsze postępowanie zgodnie z procedurą postępowania w Szkole z uczniem z depresją 

zdiagnozowaną. 


